
Přehled zájmu ZÚ o stážisty 

U všech vypsaných pozic se počítá se znalostí a aktivní komunikací v AJ 

 

Athény 

 1 místo s plným úvazkem od července do poloviny prosince 2022 

 ZÚ může poskytnout ubytování po dobu stáže 

Budapešť  

 1 místo s plným, případně zkráceným úvazkem od července do prosince 2022 

 Možné rozdělit až na tři dvouměsíční stáže, primární potřeba je pokrýt celé období PRES 

 Požadavky: zájem o agendu EU, znalost maďarštiny výhodou 

 ZÚ může poskytnout ubytování po dobu stáže 

Dublin 

 1 místo s plným úvazkem od druhé poloviny června do poloviny prosince 2022 

Kišiněv 

 1 místo s plným úvazkem od června do prosince 2022 

 Komunikativní znalost ruštiny nebo rumunštiny výhodou 

Lucemburk 

 1 místo s plným úvazkem, 1 místo se zkráceným úvazkem v rámci studia v zahraničí, trvání 

vždy od poloviny srpna do poloviny prosince 

 Stážistovi/stážistce s plným úvazkem je možné poskytnout ubytování na ZÚ 

 Znalost němčiny nebo francouzštiny 

Řím  

 1 místo s plným úvazkem od poloviny června do poloviny prosince 2022 (s možností 

dřívějšího nástupu dle dohody) 

 Agenda FAO – preferují studenty České zemědělské univerzity nebo Jihočeské univerzity 

s odpovídajícím zaměřením 

Štrasburk 

 1-2 místa s plným, případně zkráceným úvazkem od června do prosince 2022  

 Preferují studenty právnických fakult 

Varšava 

 2 místa s plným úvazkem od konce června do prosince 2022 

 Znalost polštiny 

Vilnius 

 Celkem tři místa na plný úvazek: 1. prosinec 21 – červen 22, 2. červen 22 – prosinec 22, 

3. září 22 – prosinec 22 


